1
Luminaire LED destiné à la mise en lumière des zones résidentielles
Lanterne en aluminium.
Thermolaquage RAL 7016 ou 7042 en standard.
Thermolaquage RAL ou AKZO au choix en option.
IP66.
IK10.
ULOR < 1%.

Données techniques des modules  M16L.
16
 le
ds
Référence Type de LED Nombre de LED Courant (mA)
Puissance réelle
consommée (W)
Flux en sortie d’optique (lm) Ratio en sortie d’optique (lm/W) IRC
2200K 2700K 3000K
2200K
XPG3-R3
2700K
XPG3-R5
3000K
XPG3-S3
M16L.200 CREE XPG3 16 200 9 1209 1378 1547 134 153 172 >80
M16L.250 CREE XPG3 16 250 12 1483 1690 1897 124 141 158 >80
M16L.300 CREE XPG3 16 300 15 1751 1995 2240 117 133 149 >80
M16L.350 CREE XPG3 16 350 17 2013 2294 2574 118 135 151 >80
M16L.400 CREE XPG3 16 400 20 2269 2586 2902 113 129 145 >80
M16L.450 CREE XPG3 16 450 23 2520 2872 3223 110 125 140 >80
M16L.500 CREE XPG3 16 500 26 2765 3151 3536 106 121 136 >80
M16L.550 CREE XPG3 16 550 28 3006 3424 3843 107 122 137 >80
M16L.600 CREE XPG3 16 600 31 3240 3692 4143 105 119 134 >80
M16L.650 CREE XPG3 16 650 34 3470 3954 4438 102 116 131 >80
M16L.700 CREE XPG3 16 700 37 3696 4211 4726 100 114 128 >80
M16L.750 CREE XPG3 16 750 40 3916 4452 5008 98 111 125 >80
M16L.800 CREE XPG3 16 800 42 4132 4708 5283 98 112 126 >80
M16L.850 CREE XPG3 16 850 45 4344 4949 5555 97 110 123 >80
M16L.900 CREE XPG3 16 900 48 4551 5185 5819 95 108 121 >80
M16L.950 CREE XPG3 16 950 51 4755 5418 6080 93 106 119 >80
M16L.1000 CREE XPG3 16 1000 54 4954 5645 6335 92 105 117 >80
M16L.1050 CREE XPG3 16 1050 56 5150 5867 6832 92 105 122 >80
M16L (16 leds)
8
le
ds